

Položkový rozpočet										
Stavba :		ŠKOLÍCI STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE OBJ.3 DODATEK ÚNOR2015								
Objekt :		Objekt č. 3								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	111 21-2133.R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:1, s pařezem	m2	170,00						
2	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro izolace soklu	m3	17,17					-1,80000	-30,90960
		0,3*0,9*63,6		17,17						
3	113 10-8308.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	7,50					-0,17600	-1,32000
		7,5*1		7,50						
4	167 10-1101.R00	Nakládání hmot.1-4 v množství do 100 m3	m3	17,23						
		17 172		17,17						
		7,5*0,008		0,06						
5	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění hmot do 5000 m	m3	17,23						
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	17,17						
7	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	1,32						
	Celkem za	1 Zemní práce								-32,22960
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
8	311 23-1116.R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 Atika	m3	3,70			1,90564	7,05087		
		3,7		3,70						
9	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm Atika	m2	9,36			0,03767	0,35259		
10	998 01-1004.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m	t	7,40						
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce						7,40346		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
11	612 10-0031.RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových ošetření okenních nik v interiéru	m2	178,00			0,00601	1,06978	-0,00400	-0,71200
12	999 28-1112.R00	Přesun hmot pro úpravy povrchů do výšky 36 m	t	1,78						
		1,069+0,712		1,78						
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní						1,06978		-0,71200
Díl: 62		Upravy povrchů vnější								
13	622 31-18R	Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	176,22			0,01786	3,14729		
		(178*3)*1,1*0,3		176,22						
14	999 28-1112.R00	Přesun hmot pro povrchy vnější do výšky 36 m	t	3,15						
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější						3,14729		
Díl: 64		Výplně otvorů								
15	648 99-1113.RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	81,40			0,00551	0,44849		
		77,52*1,05		81,40						
	Celkem za	64 Výplně otvorů						0,44849		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
16	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 197,00			0,01838	22,00086		

Položkový rozpočet										
	Stavba :	ŠKOLÍCI STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE OBJ.3 DODATEK ÚNOR2015								
	Objekt :	Objekt č. 3								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
17	941 94-1842.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 197,00						
18	941 94-1292.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 591,00			0,00095	3,41145		
		1197*3		3 591,00						
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy						25,41231		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
19	965 04-2141.RT1	Bourání mazanin betonových tl.do 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2,55					-2,20000	-5,61000
		51*0,05		2,55						
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí								-5,61000
Díl: 97		Prorážení otvorů								
20	976 07-1111.R00	Vybourání kovových zábradlí a madel_Demontáž vč. výplně	m	12,00					-0,03700	-0,44400
	Celkem za	97 Prorážení otvorů								-0,44400
Díl: 711		Izolace proti vodě								
21	711 13-2311.R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	69,96			0,00008	0,00560		
		63,6*1*1,1		69,96						
22	711 14-0022.RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x	m2	127,60			0,01176	1,50058		
		58*2*1,1		127,60						
23	562-481R	Vpust' střešní d 140 mm D+M	kus	1,00			0,00390	0,00390		
24	562-481R	Vpust' střešní d 140 mm D+M Teráska	kus	1,00			0,00390	0,00390		
25	998 71-1103.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	1,51						
	Celkem za	711 Izolace proti vodě						1,51397		
Díl: 712		Živičné krytiny								
26	712 30-0030.RA0	Oprava povlakové krytiny asfaltovaným pásem	m2	5,00			0,01277	0,06385	-0,09400	-0,47000
	Celkem za	712 Živičné krytiny						0,06385		-0,47000
Díl: 713		Izolace tepelné								
27	713 13-0020.RA0	Izolace tepelná polystyren EPS 100 F tloušťka 5 cm_pod parapetní plech	m2	62,66			0,00135	0,08459		
		(178*0,32)*1,1		62,66						
28	713 12-0010.RA0	Izolace podlah kročejová minerální_Terasa tl. 30 mm	m2	56,10			0,00551	0,30911		
		51*1,1		56,10						
29	713 13-0010.RA4	Izolace tepelná Potrubí WC u Terasy tloušťka 6 cm_D+M	m2	3,83			0,00282	0,01079		
		(0,3*4)*2,9*1,1		3,83						
30	713 49-1112.R00	Oplechování pevného ohybů_izolace Potrubí WC	m2	3,83			0,00021	0,00080		
	Celkem za	713 Izolace tepelné						0,40530		
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
31	762 44-1111.RT3	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	14,52			0,01402	0,20357		

Položkový rozpočet										
	Stavba :	ŠKOLICÍ STŘEDISKO CS JÍLOVIŠTĚ-REKONSTRUKCE OBJ.3_DODATEK ÚNOR2015								
	Objekt :	Objekt č. 3								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
		(0,55*24)*1,1		14,52						
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské						0,20357		
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
32	764 90-0060.RA0	Demontáž oplechování zdí_Atiky	m2	9,36					-0,00243	-0,02274
33	764 32-1240.R00	Oplechování Pz říms,do rš 750 mm	m	26,25			0,00633	0,16616		
		25*1,05		26,25						
34	605-100R	Lat' profil dřevěný 50/50 mm l = 3 m a výše Atika_2 řady_D+M	m	48,00			0,00132	0,06336		
		24*2		48,00						
35	764 41-0010.RA0	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 330 mm	m	178,00			0,00345	0,61410		
36	764 33-3270.R00	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm	m	118,60			0,00566	0,67128		
37	764 33-3270.R00	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm Terásky	m	25,00			0,00566	0,14150		
38	998 76-4104.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	1,68						
		1,656+0,0227		1,68						
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské						1,65640		-0,02274
Díl:	766	Konstrukce truhlářské								
39	766 67-0012.RA0	Okno plastové jednokřídlové typové plochy Odhadované náklady_D+M	kus	60,00			0,02836	1,70160		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské						1,70160		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
40	767 62-72R	Montáž meziokenních vložek_Odhadované náklady D+M	kus	27,00						
41	611-96004	Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi Odhadované náklady_D+M	m2	18,70			0,03000	0,56100		
		14,5+4,2		18,70						
42	611-96004	Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi	m2	9,00			0,03000	0,27000		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické						0,83100		
Díl:	783	Nátěry								
43	783 78-1R	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x	kpl	1,00			0,00022	0,00022		
	Celkem za	783 Nátěry						0,00022		

Díl:	1	Zemní práce			
1	111 21-2133.R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:1, s pařezem	m2	170,00	Nová položka
2	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro izolace soklu	m3	17,17	Položka 132 20-0010.RA0 změněna
		0,3*0,9*63,6		17,17	
3	113 10-8308.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	7,50	Nová položka
		7,5*1		7,50	
4	167 10-1101.R00	Nakládání hmot.1-4 v množství do 100 m3	m3	17,23	Položka 979 08-2112.R00 změněna
		17 172		17,17	
		7,5*0,008		0,06	
5	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění hmot do 5000 m	m3	17,23	Nová položka
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	17,17	Nová položka
7	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	1,32	Nová položka
	Celkem za	1 Zemní práce			
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce			
8	311 23-1116.R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 Atika	m3	3,70	Nová položka
		3,7		3,70	
9	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm Atika	m2	9,36	Nová položka
10	998 01-1004.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m	t	7,40	Nová položka
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce			
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní			
11	612 10-0031.RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových ošetření okenních nik v interiéru	m2	178,00	Nová položka
12	999 28-1112.R00	Přesun hmot pro úpravy povrchů do výšky 36 m	t	1,78	Nová položka
		1,069+0,712		1,78	
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní			
Díl:	62	Upravy povrchů vnější			
13	622 31-18R	Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	176,22	Nová položka
		(178*3)*1,1*0,3		176,22	
14	999 28-1112.R00	Přesun hmot pro povrchy vnější do výšky 36 m	t	3,15	Nová položka
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější			
Díl:	64	Výplně otvorů			
15	648 99-1113.RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	81,40	Nová položka
		77,52*1,05		81,40	

	Celkem za	64 Výplně otvorů			
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy			
16	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 197,00	Původní položka nezměněno
17	941 94-1842.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 197,00	Oprava názvu položky
18	941 94-1292.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 591,00	Oprava názvu položky
		1197*3		3 591,00	
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy			
Díl:	96	Bourání konstrukcí			
19	965 04-2141.RT1	Bourání mazanin betonových tl.do 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2,55	Nová položka
		51*0,05		2,55	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí			
Díl:	97	Prorážení otvorů			
20	976 07-1111.R00	Vybourání kovových zábradlí a madel_Demontáž vč. výplně	m	12,00	Nová položka
	Celkem za	97 Prorážení otvorů			
Díl:	711	Izolace proti vodě			
21	711 13-2311.R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	119,31	Položka711 14-2559.RY2 změněna
		63,6*1*1,1		69,96	
22	711 14-0022.RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x	m2	127,60	Nová položka
		58*2*1,1		127,60	
23	562-481R	Vpusť střešní d 140 mm_D+M Teráska	kus	1,00	Nová položka
24	998 71-1103.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	1,51	Nová položka
	Celkem za	711 Izolace proti vodě			
Díl:	712	Živičné krytiny			
25	712 30-0030.RA0	Oprava povlakové krytiny asfaltovaným pásem	m2	5,00	Nová položka
	Celkem za	712 Živičné krytiny			
Díl:	713	Izolace tepelné			
26	713 13-0020.RAC	Izolace tepelná polystyren EPS 100 F tloušťka 5 cm_pod parapetní plech	m2	62,66	Nová položka
		(178*0,32)*1,1		62,66	
27	713 12-0010.RAE	Izolace podlah kročejová minerální_Terasa tl. 300 mm	m2	56,10	Nová položka
		51*1,1		56,10	
28	713 13-0010.RAA	Izolace tepelná Potrubí WC u Terasy tloušťka 6 cm_D+M	m2	3,83	Nová položka
		(0,3*4)*2,9*1,1		3,83	
29	713 49-1112.R00	Oplechování pevného ohybu_izolace Potrubí WC	m2	3,83	Nová položka

	Celkem za	713 Izolace tepelné			
Díl:	762	Konstrukce tesařské			
30	762 44-1111.RT3	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., přibíjením včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	14,52	Nová položka
		(0,55*24)*1,1		14,52	
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské			
Díl:	764	Konstrukce klempířské			
31	764 90-0060.RA0	Demontáž oplechování zdí Atiky	m2	9,36	Nová položka
32	764 32-1240.R00	Oplechování Pz říms, do rš 750 mm	m	26,25	Nová položka
		25*1,05		26,25	
33	605-100R	Lat' profil dřevěný 50/50 mm l = 3 m a výše Atika_2 řady_D+M	m	48,00	Nová položka
		24*2		48,00	
34	764 41-0010.RAB	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 330 mm	m	178,00	Položka 764 51-0410.RAB změněna
35	764 33-3270.R00	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm	m	118,60	Položka 764 52-1690.R00 změněna
36	764 33-3270.R00	Oplechování Atik Pz, rš do 750 mm Terásky	m	25,00	Nová položka
37	998 76-4104.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	1,68	Položka 998 76-4102.R00 změněna
		1,656+0,0227		1,68	
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské			
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			
38	766 67-0012.RAB	Okno plastové jednokřídlové typové plochy Odhadované náklady_D+M	kus	60,00	Položka 611-10332 změněna
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické			
39	767 62-72R	Montáž meziokenních vložek_Odhadované náklady D+M	kus	27,00	Nová položka
40	611-96004	Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi Odhadované náklady_D+M	m2	18,70	Položka 611-96004 změněna
		14,5+4,2		18,70	
41	611-96004	Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi	m2	9,00	Nová položka
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické			
Díl:	783	Nátěry			
42	783 78-1R	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x	kpl	1,00	Nová položka